Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           11.08.2022
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2018 № СЭД-059-19-10-97,
в составе:
Соснина А.В., и.о. начальника департамента;
Четиной Ю.И., и.о. заместителя начальника управления - начальника отдела
по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Нестеровой М.С., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на  15.08.2022:

по лоту № 1 –
Комплекс отдельно стоящих зданий с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 30 623+/-61 кв. м (кадастровый номер 59:01:1713103:2231), расположенным по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермь, р-н Кировский, ул. Капитана Пирожкова, в том числе: здание учебного корпуса площадью 2 435,3  кв. м (кадастровый номер 59:01:1713103:49), количество этажей 3, в том числе подземных 0, здание спального корпуса площадью 2 406,3 кв. м (кадастровый номер 59:01:1713103:50), количество этажей 4, в том числе подземных 1, здание столовой площадью 430,0 кв. м (кадастровый номер 59:01:1713103:51), количество этажей 2, в том числе подземных 1, здание хозяйственного корпуса площадью 397,2 кв. м (кадастровый номер 59:01:1713103:48), количество этажей 1,
в том числе подземных 0, дорожка тротуарная длиной 3 500 п.м, счетчик тепловой энергии, труба дымовая высотой 30,0 м (сооружение), расположенный по адресу: Пермский край,
г. Пермь, Кировский район, улица Капитана Пирожкова, д.37. Комплекс находится в составе имущества муниципальной казны. Здания пустуют.
Заявки не поступили.
Комиссия  решила:

1.1. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 1 в связи с тем, что на участие в аукционе по  данному лоту не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
А.В. Соснин

Ю.И. Четина
Е.Ю. Селезнева
М.С. Нестерова
PAGE
1